
31996R1676

28.8.1996.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 218/1

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1676/1999
(1996. gada 30. jūlijs),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2454/93, ar ko nosaka īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EEK)
Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (1), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievieno-
šanās aktu, un jo īpaši tās 249. pantu,

tā kā Regulas (EEK) Nr. 2913/92 (še turpmāk “Kodekss”) 19. pantā
ir paredzēts pieņemt noteikumus tiesību aktu muitas jomā vien-
kāršotu piemērošanu; tā kā šajā sakarā muitas novērtējuma jomā
ir lietderīgi paredzēt vienkāršotu konkrētu elementu noteikšanu,
kuru iekļaušanu vai neiekļaušanu muitas vērtībā nosaka Kodeksa
32. un 33. pants;

tā kā Komisijas Regulas (EEK) Nr. 2454/93 (2), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 482/96 (3), 294. pantam ir vaja-
dzīga korekcija;

tā kā muitas kontroles dēļ vienmēr būtu skaidri jānodala īpaši
norādītā muitas noliktavas vieta;

tā kā saskaņā ar ievešanas pārstrādei procedūru, lai nodrošinātu
to, ka ekonomisko nosacījumu koda 6303 izmantošana negatīvi
neietekmē Kopienas nozaru likumīgās intereses, ir nepieciešams
noteikt sīkāk izstrādātus noteikumus šā koda izmantošanai;

tā kā ir vēlams paredzēt īpašus noteikumus, ko noteiktos apstāk-
ļos piemērot ievešanas pārstrādei procedūras izpildei attiecībā uz
sekundāriem kompensācijas produktiem;

tā kā būtu jāpapildina noteikumi, kas regulē kompensācijas pro-
centu piemērošanu saskaņā ar ievešanas pārstrādei procedūru;

tā kā būtu jāpadara skaidrāki noteikumi, kas regulē reģistrāciju
ievešanas pārstrādei procedūrai, izmantojot atmaksas sistēmu;

tā kā ir nepieciešams daļēji grozīt 25. pielikumu par gaisa trans-
porta izmaksām, kas iekļaujamas preču muitas vērtībā pēc mui-
tas ūnijas izveides ar Turciju;

tā kā ar EEK un EBTA “Kopējā tranzīta/vienota administratīvā
dokumenta” apvienotās komitejas 1995. gada 25. oktobra Lēmu-
miem 1/95 Čehijas Republika, Ungārija, Polija un Slovākija tika
uzaicinātas pievienoties 1987. gada 20. maija Konvencijai par
kopēju tranzīta procedūru (4) un Konvencijai par formalitāšu
vienkāršošanu preču tirdzniecībā (5); tā kā šo valstu pievienoša-
nās bija jāpabeidz līdz 1996. gada 1. jūlijam;

tā kā ir jāgroza vienotā administratīvā dokumenta paskaidrojumi,
ņemot vērā Padomes 1995. gada 22. maija Regulu (EK)
Nr. 1172/95 par statistiku, kas attiecas uz Kopienas un tās dalīb-
valstu preču tirdzniecību ar valstīm, kas nav Kopienas dalībval-
stis (6);

(1) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(2) OV L 253, 11.10.1993., 1. lpp.
(3) OV L 70, 20.3.1996., 4. lpp.

(4) OV L 226, 13.8.1987., 2. lpp.
(5) OV L 134, 22.5.1987., 2. lpp.
(6) OV L 118, 25.5.1995., 10. lpp.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 205



tā kā ir vēlams pielāgot tiesību aktus par ievešanu pārstrādei,
ņemot vērā izmaiņas preču tarifu klasifikācijā;

tā kā 78. pielikuma formulējumi būtu jāpielīdzina Kodeksā izman-
totajai terminoloģijai;

tā kā ekonomisku iemeslu dēļ saistībā ar kļūdainu KN koda pār-
likšanu šķiet lietderīgi grozīt sarakstu 87. pielikumā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Muitas kodeksa
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 2454/93 groza šādi:

1. Tiek iekļauts šāds 156.a pants:

“156.a pants

1. Muitas dienesti drīkst pēc attiecīgās personas lūguma
atļaut:

— atkāpjoties no Kodeksa 32. panta c) apakšpunkta, kon-
krētus elementus, kas ir pievienojami faktiski samaksā-
tajai vai maksājamai cenai, lai gan tie nav nosakāmi
muitas parāda rašanās brīdī,

— atkāpjoties no Kodeksa 33. panta, konkrētus maksāju-
mus, kas nav iekļaujami muitas vērtībā, gadījumos, ja
summas saistībā ar šādiem elementiem nav norādītas
atsevišķi muitas parāda rašanās brīdī,

tos nosakot, pamatojoties uz pienācīgiem un īpašiem kritē-
rijiem.

Šādos gadījumos deklarētā muitas vērtība nav uzskatāma par
provizorisku 254. panta otrā ievilkuma nozīmē.

2. Atļauju piešķir ar šādiem nosacījumiem:

a) 259. pantā paredzēto procedūru veikšana šajos apstāk-
ļos nozīmētu nesamērīgas administratīvas izmaksas;

b) Kodeksa 30. un 31. panta piemērošana konkrētajos
apstākļos šķiet neatbilstoša;

c) ir pienācīgi iemesli uzskatīt, ka importa nodokļu
summa, kas iekasējama laika posmā, uz kuru attiecas
atļauja, nebūs zemāka nekā summa, kuru uzliks tad, ja
atļaujas nebūs;

d) netiek izkropļoti konkurences apstākļi uzņēmēju star-
pā.”

2. Ar šādu tekstu aizstāj 294. panta 2. punktu:

“2. Attiecībā uz 40. pantā uzskaitītajām precēm, 1. punktā
minētais laika posms ir pieci gadi.”

3. Ar šādu tekstu aizstāj 504. panta 4. punktu:

“4. Vienu vietu nevar apstiprināt vienlaicīgi kā vairākas mui-
tas noliktavas.”

4. 552. panta pirmās daļas a) apakšpunktam pievieno šādu vii)
punktu:

“vii) turpmākas apstrādes darbības, kas minētas 557. pantā,
izņemot i) līdz vi) punktā minētās darbības (kods
6303).”

5. Svītro 557. panta otro teikumu.

6. Regulas 577. panta 2. punktu papildina ar šādu f) punktu:

“f) muitas apstiprinātas apstrādes vai izmantošanas piemē-
rošana sekundāriem kompensācijas produktiem, kuru
iznīcināšana muitas uzraudzībā ir aizliegta vides aizsar-
dzības apsvērumu dēļ.

Šajā nolūkā ir nepieciešams pierādīt, ka procedūras
izpilde saskaņā ar parastiem noteikumiem ir vai nu
neiespējama, vai arī nesaimnieciska.”

7. 589. pantā tiek izdarīti šādi grozījumi:

a) 2. punkta pirmais ievilkums tiek aizstāts ar šādu:

“— ja muitas parāds rodas, lai ļautu piemērot tarifu
atvieglojumu pasākumus saskaņā ar nolīgumu
starp Kopienu un trešo valsti importam tajā valstī,”

b) 4. punkta b) punktu groza šādi:

— Pirmo ievilkumu aizstāj ar šādu tekstu:

“Procentus piemēro par katru mēnesi laika pos-
mam, kas ilgst no tā mēneša pirmās dienas, kas
seko mēnesim, kurā importētās preces, kam pie-
mēro procedūru, pirmo reizi ir reģistrētas šai

206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



procedūrai, līdz tā mēneša pēdējai dienai, kurā
rodas muitas parāds. Ja saskaņā ar Kodeksa
128. panta 4. punktu ir prasīta laišana brīvā apgro-
zībā, vērā ņemamais laika posms ir tas, kurš ilgst
no tā mēneša pirmās dienas, kas seko mēnesim,
kad attiecīgie nodokļi tikuši atmaksāti vai atlaisti,
līdz tā mēneša pēdējai dienai, kurā radies muitas
parāds.”

— piekto ievilkumu aizstāj ar šādu tekstu:

“Iepriekš minēto vienkāršošanu, ko muitas dienesti
apstiprina tikai ar nosacījumu, ka ir iespējams pār-
baudīt krājumu apgrozības periodu, drīkst vajadzī-
bas gadījumā arī balstīt uz laiku, ko patērē attiecīgo
kompensācijas produktu glabāšanai noliktavās.”

8. Ar šādu tekstu aizstāj 624. pantu:

“624. pants

Procedūras, kas noteiktas laišanai brīvā apgrozībā saskaņā ar
atmaksas sistēmu, attiecas uz importētajām precēm
neatkarīgi no tā, vai izmanto, vai neizmanto līdzvērtīgu
kompensācijas sistēmu.”

9. Minētās regulas 648. panta 1. punktam pievieno šādu
d) apakšpunktu:

“d) informācija par gadījumiem, kad piemēro 577. panta f)
punktu, kas apraksta īpašos apstākļus, kuri liedz piemē-
rot parastu izpildi, un nosacījumus, ko piemēro attiecī-
gajiem produktiem.”

10. 25. pielikumā tiek izdarīti grozījumi saskaņā ar šās regulas
I pielikumu;

11. 37. pielikumā tiek izdarīti grozījumi saskaņā ar šās regulas
II pielikumu;

12. 38. pielikumā tiek izdarīti grozījumi saskaņā ar šās regulas
III pielikumu;

13. 77. pielikumu aizstāj ar šīs regulas IV pielikumu;

14. 78. pielikumā tiek izdarīti grozījumi saskaņā ar šās regulas
V pielikumu;

15. 79. pielikumu aizstāj ar šīs regulas VI pielikumu;

16. 87. pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas VII pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 30. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Mario MONTI

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 207



I PIELIKUMS

Minētās regulas 25. pielikumu groza šādi:

a) Tabulas, kas veido iedaļu ar nosaukumu “I. Eiropa” I līdz XI sarakstā izmaina, kā norādīts tālāk:

Svītro:

— Pretī Armēnijai: visus ciparus.

— Pretī Gruzijai: visus ciparus.

Pievieno:

— Pretī Armēnijai (2. ailē): “skat. Āzija”.

— Pretī Gruzijai (2. ailē): “skat. Āzija”.

b) Tabulas, kas veido iedaļas ar nosaukumu “IV. Āzija” I līdz XI sarakstā, aizstāj ar šādām tabulām:

Gaisa transporta izmaksu procenti, kas iekļaujami muitas vērtībā

1. SARAKSTS (Vācijas Federatīvā Republika)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta
Be
rlī
nē

Br
ēm
en
e

D
rē
zd
en
e

D
ise
ld
or
fa

Fr
an
kf
ur
te

H
am
bu
rg
a

H
an
ov
er
e

Le
ip
ci
ga

M
in
he
nē

N
irn
be
rg
a

Ro
st
ok
a-
Bā
rt
a

Št
ut
ga
rt
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

“IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Armēnija visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Azerbaidžāna visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Bahreina visas lidostas 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Bangladeša visas lidostas 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 67 66 67 66 67 66 66 67 69 68 66 68

Kipra visas lidostas 9 8 9 8 8 8 8 9 8 8 8 8

Gruzija visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Honkonga visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Indija visas lidostas 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Indonēzija visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Irāna visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Irāka visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Izraēla visas lidostas 26 25 26 25 26 24 24 26 29 27 24 27

Japāna visas lidostas 84 83 84 84 84 83 83 84 86 85 83 85

Jordānija visas lidostas 27 25 27 26 27 25 25 27 30 28 25 28

Kampučija visas lidostas 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

208 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



1. SARAKSTS (Vācijas Federatīvā Republika) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Kazahstāna visas lidostas 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Ziemeļkoreja visas lidostas 80 78 80 79 80 78 78 80 83 81 79 81

Dienvidkoreja visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Kuveita visas lidostas 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Kirgizstāna visas lidostas 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Laosa visas lidostas 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Libāna visas lidostas 24 22 24 23 24 22 23 24 27 26 22 25

Makao visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Malaizija visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Maldīvu salas visas lidostas 66 63 66 64 66 63 64 66 68 67 63 67

Mongolija visas lidostas 99 93 99 90 91 94 94 99 98 92 98 90

Maskata un Omāna visas lidostas 44 40 44 42 43 41 41 43 46 45 43 45

Mjanma visas lidostas 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Nepāla visas lidostas 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Filipīnas visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Katara visas lidostas 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Saūda Arābija visas lidostas 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Singapūra visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Šrilanka visas lidostas 66 63 66 64 66 63 64 66 68 67 63 67

Sīrija visas lidostas 27 25 27 26 27 25 25 27 30 28 25 28

Tadžikistāna visas lidostas 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Taivāna visas lidostas 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Taizeme visas lidostas 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Turkmēnija visas lidostas 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Uzbekistāna visas lidostas 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Vjetnama visas lidostas 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 79 78 79 78 79 78 78 79 81 80 78 80

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 209



II SARAKSTS (Beneluksa valstis)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

Br
ise
lē
,

A
m
st
er
da
m
a

Lu
ks
em
bu
rg
a

1 2 3 4 5

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 47 47 46

Armēnija visas lidostas 28 28 28

Azerbaidžāna visas lidostas 28 28 28

Bahreina visas lidostas 41 41 40

Bangladeša visas lidostas 47 47 46

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 64 62 61

Kipra visas lidostas 2 8 8

Gruzija visas lidostas 28 28 28

Honkonga visas lidostas 78 78 78

Indija visas lidostas 47 47 46

Indonēzija visas lidostas 78 78 78

Irāna visas lidostas 28 28 28

Irāka visas lidostas 28 28 28

Izraēla visas lidostas 23 23 23

Japāna visas lidostas 82 83 82

Jordānijā visas lidostas 24 25 24

Kampučija visas lidostas 57 57 56

Kazahstāna visas lidostas 77 77 77

Ziemeļkoreja visas lidostas 77 78 77

Dienvidkoreja visas lidostas 77 78 77

Kuveita visas lidostas 28 28 28

Kirgizstāna visas lidostas 77 77 77

Laosa visas lidostas 57 57 56

Libāna visas lidostas 22 22 21

Makao visas lidostas 78 78 78

Malaizija visas lidostas 78 78 78

Maldīvu salas visas lidostas 68 68 67

Mongolija visas lidostas 87 87 85

Maskata un Omāna visas lidostas 41 41 40

Mjanma visas lidostas 57 57 56

210 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



II SARAKSTS (Beneluksa valstis) (turpinājums)

1 2 3 4 5

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 47 47 46

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 47 47 46

Filipīnas visas lidostas 78 78 78

Katara visas lidostas 41 41 40

Saūda Arābija visas lidostas 41 41 40

Singapūra visas lidostas 78 78 78

Šrilanka visas lidostas 68 68 67

Sīrija visas lidostas 24 25 24

Tadžikistāna visas lidostas 77 77 77

Taivāna visas lidostas 78 78 78

Taizeme visas lidostas 57 57 56

Turkmēnija visas lidostas 77 77 77

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 41 41 40

Uzbekistāna visas lidostas 77 77 77

Vjetnama visas lidostas 57 57 56

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 41 41 40

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 78 79 78

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 211



III SARAKSTS (Francija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

A
ja
čo

Bo
rd
o

Li
on
a

M
ar
se
ļa

N
an
te

Pa
rīz
e

St
ra
sb
ūr
a

Tu
lū
za

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 46 43 46 43 42 44 46 44

Armēnija visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Azerbaidžāna visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Bahreina visas lidostas 48 43 48 49 42 44 47 45

Bangladeša visas lidostas 46 43 46 43 42 44 46 44

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 66 64 66 67 63 65 66 66

Kipra visas lidostas 2 2 2 2 2 2 2 2

Gruzija visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Honkonga visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Indija visas lidostas 46 43 46 43 42 44 46 44

Indonēzija visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Irāna visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Irāka visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Izraēla visas lidostas 26 23 26 27 22 23 25 24

Japāna visas lidostas 85 82 85 85 80 83 84 83

Jordānijā visas lidostas 27 24 27 28 23 25 27 25

Kampučija visas lidostas 66 63 66 66 63 64 65 65

Kazahstāna visas lidostas 72 70 76 70 71 76 77 70

Ziemeļkoreja visas lidostas 80 77 80 81 76 78 79 78

Dienvidkoreja visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Kuveita visas lidostas 25 22 25 25 23 25 27 23

Kirgizstāna visas lidostas 72 70 76 70 71 76 77 70

Laosa visas lidostas 66 63 66 66 63 64 65 65

Libāna visas lidostas 78 74 78 78 74 75 77 76

Makao visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Malaizija visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Maldīvu salas visas lidostas 75 71 75 76 71 72 74 73

Mongolija visas lidostas 82 79 86 84 81 86 87 80

Maskata un Omāna visas lidostas 60 55 59 60 54 56 59 57

Mjanma visas lidostas 66 63 66 66 63 64 65 65

212 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



III SARAKSTS (Francija) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 46 43 46 43 42 44 46 44

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 46 43 46 43 42 44 46 44

Filipīnas visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Katara visas lidostas 48 43 48 49 42 44 47 45

Saūda Arābija visas lidostas 48 43 48 49 42 44 47 45

Singapūra visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Šrilanka visas lidostas 75 71 75 76 71 72 74 73

Sīrija visas lidostas 27 24 27 28 23 25 27 25

Tadžikistāna visas lidostas 72 70 76 70 71 76 77 70

Taivāna visas lidostas 81 78 81 81 77 78 80 79

Taizeme visas lidostas 66 63 66 66 63 64 65 65

Turkmēnija visas lidostas 72 70 76 70 71 76 77 70

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 60 55 59 60 54 56 59 57

Uzbekistāna visas lidostas 72 70 76 70 71 76 77 70

Vjetnama visas lidostas 66 63 66 66 63 64 65 65

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 57 52 57 58 51 53 56 54

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 80 77 79 80 76 78 79 78

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 213



IV SARAKSTS (Itālija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

A
lg
ēr
o

Br
in
di
zi

Fl
or
en
ce
/P
iz
a

M
ilā
na

N
ea
po
le

Pa
le
rm
o

Ro
m
a

Ve
nē
ci
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 56 55 57 55 58 55 59 55

Armēnija visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Azerbaidžāna visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Bahreina visas lidostas 52 51 54 51 55 52 58 52

Bangladeša visas lidostas 56 55 57 55 58 55 59 55

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 69 68 69 68 70 68 71 68

Kipra visas lidostas 2 2 2 2 2 2 3 2

Gruzija visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Honkonga visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Indija visas lidostas 56 55 57 55 58 55 59 55

Indonēzija visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Irāna visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Irāka visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Izraēla visas lidostas 29 28 31 29 32 29 34 29

Japāna visas lidostas 73 72 73 72 74 72 75 72

Jordānijā visas lidostas 31 29 32 30 33 30 36 30

Kampučija visas lidostas 75 74 75 74 76 74 78 74

Kazahstāna visas lidostas 68 87 70 69 71 68 73 74

Ziemeļkoreja visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Dienvidkoreja visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Kuveita visas lidostas 36 43 38 38 38 36 40 41

Kirgizstāna visas lidostas 68 87 70 69 71 68 73 74

Laosa visas lidostas 75 74 75 74 76 74 78 74

Libāna visas lidostas 81 80 81 80 82 80 84 80

Makao visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Malaizija visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Maldīvu salas visas lidostas 78 77 79 77 80 78 82 78

Mongolija visas lidostas 89 100 92 90 93 89 96 97

Maskata un Omāna visas lidostas 63 62 65 63 66 63 68 63

Mjanma visas lidostas 75 74 75 74 76 74 78 74

214 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



IV SARAKSTS (Itālija) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 56 55 57 55 58 55 59 55

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 56 55 57 55 58 55 59 55

Filipīnas visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Katara visas lidostas 52 51 54 51 55 52 58 52

Saūda Arābija visas lidostas 52 51 54 51 55 52 58 58

Singapūra visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Šrilanka visas lidostas 78 77 79 77 80 78 82 78

Sīrija visas lidostas 31 29 32 30 33 30 36 30

Tadžikistāna visas lidostas 68 87 70 69 71 68 73 74

Taivāna visas lidostas 71 70 71 71 72 71 73 71

Taizeme visas lidostas 75 74 75 74 76 74 78 74

Turkmēnija visas lidostas 68 87 70 69 71 68 73 74

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 63 62 65 63 66 63 68 63

Uzbekistāna visas lidostas 68 87 70 69 71 68 73 74

Vjetnama visas lidostas 75 74 75 74 76 74 78 74

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 61 59 62 60 63 60 66 60

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 82 82 83 82 84 82 85 82

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 215



V SARAKSTS (Apvienotā Karaliste, Dānija, Īrija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

Apvienotā karaliste

D
ān
ija

(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Īr
ija
(v
isa
s
lid
os
ta
s)

Be
lfā
st
a

Lo
nd
on
a

M
an
če
st
ra

Pr
es
tv
ik
a

1 2 3 4 5 6 7 8

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 40 42 42 40 50 41

Armēnija visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Azerbaidžāna visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Bahreina visas lidostas 37 41 40 38 38 37

Bangladeša visas lidostas 40 42 42 40 50 41

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 59 62 61 60 69 59

Kipra visas lidostas 1 2 1 1 2 1

Gruzija visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Honkonga visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Indija visas lidostas 40 42 42 40 50 41

Indonēzija visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Irāna visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Irāka visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Izraēla visas lidostas 19 21 20 19 19 18

Japāna visas lidostas 78 81 80 78 81 78

Jordānijā visas lidostas 20 23 21 20 19 19

Kampučija visas lidostas 55 58 57 56 58 55

Kazahstāna visas lidostas 67 72 70 69 84 65

Ziemeļkoreja visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Dienvidkoreja visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Kuveita visas lidostas 21 24 23 22 40 20

Kirgizstāna visas lidostas 67 72 70 69 84 65

Laosa visas lidostas 55 58 57 56 58 55

Libāna visas lidostas 18 20 19 18 19 16

Makao visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Malaizija visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Maldīvu salas visas lidostas 55 59 57 55 55 56

Mongolija visas lidostas 76 82 80 78 95 74

Maskata un Omāna visas lidostas 49 53 51 49 47 48

Mjanma visas lidostas 55 58 57 56 58 55

216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



V SARAKSTS (Apvienotā Karaliste, Dānija, Īrija) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7 8

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 40 42 42 40 50 41

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 40 42 40 40 50 41

Filipīnas visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Katara visas lidostas 37 41 40 38 38 37

Saūda Arābija visas lidostas 37 41 40 38 42 37

Singapūra visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Šrilanka visas lidostas 55 59 57 55 55 56

Sīrija visas lidostas 20 23 21 20 19 19

Tadžikistāna visas lidostas 20 23 21 20 23 19

Taivāna visas lidostas 73 76 75 73 76 72

Taizeme visas lidostas 55 58 57 56 58 55

Turkmēnija visas lidostas 67 72 70 69 84 65

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 37 41 40 38 38 37

Uzbekistāna visas lidostas 67 72 70 69 84 65

Vjetnama visas lidostas 55 58 57 56 58 55

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 46 50 48 46 46 45

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 74 77 76 74 78 74

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 217



VI SARAKSTS (Grieķija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

A
tē
na
s

H
ēr
ak
le
ja

Ko
rf
u

Ro
da

Sa
lo
ni
ka

1 2 3 4 5 6 7

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 77 73 72 72 73

Armēnija visas lidostas 20 18 18 18 18

Azerbaidžāna visas lidostas 20 18 18 18 17

Bahreina visas lidostas 84 74 72 71 74

Bangladeša visas lidostas 77 73 72 72 73

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 78 75 75 74 75

Kipra visas lidostas 37 28 27 26 28

Gruzija visas lidostas 20 18 18 18 18

Honkonga visas lidostas 64 62 62 62 62

Indija visas lidostas 77 73 72 72 73

Indonēzija visas lidostas 64 62 62 62 62

Irāna visas lidostas 20 18 18 18 18

Irāka visas lidostas 20 18 18 18 18

Izraēla visas lidostas 64 51 49 47 51

Japāna visas lidostas 82 80 80 80 81

Jordānijā visas lidostas 64 51 49 47 51

Kampučija visas lidostas 92 89 88 87 89

Kazahstāna visas lidostas 55 52 51 50 52

Ziemeļkoreja visas lidostas 92 89 88 87 89

Dienvidkoreja visas lidostas 92 89 88 87 89

Kuveita visas lidostas 20 18 18 18 18

Kirgizstāna visas lidostas 55 52 51 50 52

Laosa visas lidostas 92 89 88 87 89

Libāna visas lidostas 62 49 47 46 49

Makao visas lidostas 92 89 88 87 89

Malaizija visas lidostas 92 89 88 87 89

Maldīvu salas visas lidostas 94 90 89 89 90

Mongolija visas lidostas 71 67 66 66 67

Maskata un Omāna visas lidostas 88 81 80 79 81

Mjanma visas lidostas 92 89 88 87 89

218 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



VI SARAKSTS (Grieķija) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 77 73 72 72 73

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 77 73 72 72 73

Filipīnas visas lidostas 92 89 88 87 89

Katara visas lidostas 84 74 72 71 74

Saūda Arābija visas lidostas 84 74 72 71 74

Singapūra visas lidostas 92 89 88 87 89

Šrilanka visas lidostas 94 90 89 89 90

Sīrija visas lidostas 59 52 50 49 53

Tadžikistāna visas lidostas 55 52 51 50 52

Taivāna visas lidostas 92 89 88 87 89

Taizeme visas lidostas 92 89 88 87 89

Turkmēnija visas lidostas 55 52 51 50 52

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 88 81 80 79 81

Uzbekistāna visas lidostas 55 52 51 50 52

Vjetnama visas lidostas 92 89 88 87 89

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 80 80 79 78 80

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 97 95 94 94 95

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 219



VII SARAKSTS (Spānija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

Ba
rs
el
on
a

Bi
lb
ao

La
sp
al
m
as
a

M
ad
rid
e

Pa
lm
a

Va
le
ns
ija

Se
vi
ļa

Sa
nt
jā
go
de

Ko
m
po
st
el
a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 69 65 56 64 70 69 63 60

Armēnija visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Azerbaidžāna visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Bahreina visas lidostas 54 48 38 47 54 50 45 43

Bangladeša visas lidostas 69 65 56 64 70 69 63 60

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 64 61 54 61 65 62 60 59

Kipra visas lidostas 17 15 11 14 18 16 14 13

Gruzija visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Honkonga visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Indija visas lidostas 69 65 56 64 70 69 63 60

Indonēzija visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Irāna visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Irāka visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Izraēla visas lidostas 27 24 18 24 29 26 23 21

Japāna visas lidostas 88 75 69 75 79 88 74 73

Jordānijā visas lidostas 28 25 19 25 30 27 24 22

Kampučija visas lidostas 77 73 68 73 71 76 72 70

Kazahstāna visas lidostas 38 35 29 35 38 37 34 33

Ziemeļkoreja visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Dienvidkoreja visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Kuveita visas lidostas 21 18 13 17 21 19 16 16

Kirgizstāna visas lidostas 38 35 29 35 38 37 34 33

Laosa visas lidostas 77 73 68 73 71 76 72 70

Libāna visas lidostas 26 23 17 23 28 25 22 20

Makao visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Malaizija visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Maldīvu salas visas lidostas 74 70 100 70 75 73 70 66

Mongolija visas lidostas 69 67 58 65 69 68 64 63

Maskata un Omāna visas lidostas 57 52 45 51 58 55 50 47

Mjanma visas lidostas 77 73 68 73 71 76 72 78

220 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



VII SARAKSTS (Spānija) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 69 65 56 64 70 69 63 60

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 69 65 56 64 70 69 63 60

Filipīnas visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Katara visas lidostas 54 48 38 47 54 50 45 43

Saūda Arābija visas lidostas 54 48 38 47 54 50 45 43

Singapūra visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Šrilanka visas lidostas 74 70 100 70 75 73 70 66

Sīrija visas lidostas 28 25 19 25 30 27 24 22

Tadžikistāna visas lidostas 38 35 29 35 38 37 34 33

Taivāna visas lidostas 76 64 57 63 67 65 62 62

Taizeme visas lidostas 77 73 68 73 71 76 72 70

Turkmēnija visas lidostas 38 35 29 35 38 37 34 33

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 57 52 45 51 58 55 50 47

Uzbekistāna visas lidostas 38 35 29 35 38 37 34 33

Vjetnama visas lidostas 77 73 68 73 71 76 72 70

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 56 51 100 53 59 56 53 49

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 85 82 82 83 86 85 83 80

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 221



VIII SARAKSTS (Portugāle)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

Fu
nh
al
a

Li
sa
bo
na

Po
nt
ad
el
ga
da

O
po
rt
o

1 2 3 4 5 6

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 55 60 51 61

Armēnija visas lidostas 15 18 14 18

Azerbaidžāna visas lidostas 15 18 14 18

Bahreina visas lidostas 37 43 34 43

Bangladeša visas lidostas 55 60 51 61

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 55 58 52 59

Kipra visas lidostas 10 12 8 12

Gruzija visas lidostas 15 18 14 18

Honkonga visas lidostas 57 62 56 62

Indija visas lidostas 55 60 51 61

Indonēzija visas lidostas 57 62 56 62

Irāna visas lidostas 15 18 14 18

Irāka visas lidostas 15 18 14 18

Izraēla visas lidostas 20 29 17 23

Japāna visas lidostas 60 64 57 64

Jordānijā visas lidostas 21 30 18 24

Kampučija visas lidostas 66 61 62 70

Kazahstāna visas lidostas 29 32 26 32

Ziemeļkoreja visas lidostas 57 62 56 62

Dienvidkoreja visas lidostas 57 62 56 62

Kuveita visas lidostas 15 18 14 18

Kirgizstāna visas lidostas 29 32 26 32

Laosa visas lidostas 66 61 62 70

Libāna visas lidostas 19 28 16 22

Makao visas lidostas 57 62 56 62

Malaizija visas lidostas 57 62 56 62

Maldīvu salas visas lidostas 63 67 59 67

Mongolija visas lidostas 58 64 55 64

Maskata un Omāna visas lidostas 55 60 51 61

Mjanma visas lidostas 66 61 62 70

222 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



VIII SARAKSTS (Portugāle) (turpinājums)

1 2 3 4 5 6

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 55 60 51 61

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 55 60 51 61

Filipīnas visas lidostas 57 62 56 62

Katara visas lidostas 37 43 34 43

Saūda Arābija visas lidostas 37 43 34 43

Singapūra visas lidostas 57 62 56 62

Šrilanka visas lidostas 65 68 60 68

Sīrija visas lidostas 21 30 18 24

Tadžikistāna visas lidostas 29 32 26 32

Taivāna visas lidostas 57 62 56 62

Taizeme visas lidostas 66 61 62 70

Turkmēnija visas lidostas 29 32 26 32

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 55 60 51 61

Uzbekistāna visas lidostas 29 32 26 32

Vjetnama visas lidostas 66 61 62 70

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 45 49 40 49

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 81 83 77 82

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 223



IX SARAKSTS (Zviedrija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

G
ēt
eb
or
ga

M
al
m
e

N
or
čē
pi
ng
a

St
ok
ho
lm
a

1 2 3 4 5 6

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 94 97 96 97

Armēnija visas lidostas 22 21 20 20

Azerbaidžāna visas lidostas 22 21 20 20

Bahreina visas lidostas 19 20 33 33

Bangladeša visas lidostas 94 97 96 97

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 94 98 98 99

Kipra visas lidostas 2 3 2 2

Gruzija visas lidostas 22 21 20 20

Honkonga visas lidostas 96 99 97 98

Indija visas lidostas 94 97 96 97

Indonēzija visas lidostas 96 99 97 98

Irāna visas lidostas 22 21 20 20

Irāka visas lidostas 22 21 20 20

Izraēla visas lidostas 14 16 15 14

Japāna visas lidostas 96 98 98 99

Jordānijā visas lidostas 14 16 15 14

Kampučija visas lidostas 94 97 96 97

Kazahstāna visas lidostas 94 97 96 97

Ziemeļkoreja visas lidostas 94 98 98 99

Dienvidkoreja visas lidostas 94 98 98 99

Kuveita visas lidostas 22 21 20 20

Kirgizstāna visas lidostas 92 96 94 96

Laosa visas lidostas 94 97 96 97

Libāna visas lidostas 14 16 15 14

Makao visas lidostas 96 99 97 98

Malaizija visas lidostas 96 99 97 98

Maldīvu salas visas lidostas 54 56 55 55

Mongolija visas lidostas 95 97 97 99

Maskata un Omāna visas lidostas 19 20 33 33

Mjanma visas lidostas 94 97 96 97

224 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



IX SARAKSTS (Zviedrija)

1 2 3 4 5 6

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 94 97 96 97

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 94 97 96 97

Filipīnas visas lidostas 96 99 97 98

Katara visas lidostas 19 20 33 33

Saūda Arābija visas lidostas 19 20 33 33

Singapūra visas lidostas 96 99 97 98

Šrilanka visas lidostas 54 56 55 55

Sīrija visas lidostas 14 16 15 14

Tadžikistāna visas lidostas 92 96 94 96

Taivāna visas lidostas 96 99 97 98

Taizeme visas lidostas 94 97 96 97

Turkmēnija visas lidostas 92 96 94 96

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 19 20 33 33

Uzbekistāna visas lidostas 92 96 94 96

Vjetnama visas lidostas 94 97 96 97

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 19 20 33 33

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 75 77 76 77

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 225



X SARAKSTS (Austrija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

In
sb
ru
ka

Kl
āg
en
fu
rt
e

Za
lc
bu
rg
a

Vī
ne

1 2 4 5 6 7

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 53 56 54 56

Armēnija visas lidostas 89 96 92 97

Azerbaidžāna visas lidostas 13 15 14 16

Bahreina visas lidostas 26 28 27 28

Bangladeša visas lidostas 53 56 54 56

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 70 73 72 73

Kipra visas lidostas 3 7 3 7

Gruzija visas lidostas 89 96 92 97

Honkonga visas lidostas 80 82 80 82

Indija visas lidostas 53 56 54 56

Indonēzija visas lidostas 80 82 80 82

Irāna visas lidostas 89 96 92 97

Irāka visas lidostas 89 96 92 97

Izraēla visas lidostas 24 26 24 26

Japāna visas lidostas 96 98 97 100

Jordānijā visas lidostas 24 26 24 26

Kampučija visas lidostas 79 81 81 81

Kazahstāna visas lidostas 92 96 94 99

Ziemeļkoreja visas lidostas 95 98 97 99

Dienvidkoreja visas lidostas 95 98 97 99

Kuveita visas lidostas 89 96 92 97

Kirgizstāna visas lidostas 92 96 94 99

Laosa visas lidostas 79 81 81 81

Libāna visas lidostas 24 26 24 26

Makao visas lidostas 80 82 80 82

Malaizija visas lidostas 80 82 80 82

Maldīvu salas visas lidostas 71 73 69 73

Mongolija visas lidostas 95 97 96 99

Maskata un Omāna visas lidostas 26 28 27 28

Mjanma visas lidostas 79 81 81 81

226 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



X SARAKSTS (Austrija)

1 2 4 5 6 7

IV. ĀZIJA (turpinājums)

Nepāla visas lidostas 53 56 54 56

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 53 56 54 56

Filipīnas visas lidostas 80 82 80 82

Katara visas lidostas 26 28 27 28

Saūda Arābija visas lidostas 26 28 27 28

Singapūra visas lidostas 80 82 80 82

Šrilanka visas lidostas 71 73 69 73

Sīrija visas lidostas 24 26 24 26

Tadžikistāna visas lidostas 92 96 94 99

Taivāna visas lidostas 80 82 80 82

Taizeme visas lidostas 79 81 81 81

Turkmēnija visas lidostas 92 96 94 99

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 26 28 27 28

Uzbekistāna visas lidostas 92 96 94 99

Vjetnama visas lidostas 79 81 81 81

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 26 28 27 28

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 73 74 73 73

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 227



XI SARAKSTS (Somija)

Trešās valstis Izlidošanas lidosta

Galapunkta lidosta

H
el
sin
ki

Ta
m
pe
re

Tu
rk
u

1 2 3 4 5

IV. ĀZIJA

Afganistāna visas lidostas 100 97 97

Armēnija visas lidostas 16 15 19

Azerbaidžāna visas lidostas 100 92 95

Bahreina visas lidostas 33 32 32

Bangladeša visas lidostas 100 97 97

Butāna skat. Nepāla

Bruneja skat. Malaizija

Birma skat. Mjanma

Ķīna visas lidostas 100 98 97

Kipra visas lidostas 7 7 7

Gruzija visas lidostas 100 92 95

Honkonga visas lidostas 100 99 98

Indija visas lidostas 100 97 97

Indonēzija visas lidostas 100 99 98

Irāna visas lidostas 16 15 19

Irāka visas lidostas 16 15 19

Izraēla visas lidostas 16 15 15

Japāna visas lidostas 100 98 98

Jordānijā visas lidostas 16 15 15

Kampučija visas lidostas 100 97 97

Kazahstāna visas lidostas 100 96 96

Ziemeļkoreja visas lidostas 100 97 97

Dienvidkoreja visas lidostas 100 97 97

Kuveita visas lidostas 100 96 96

Kirgizstāna visas lidostas 100 96 96

Laosa visas lidostas 100 97 97

Libāna visas lidostas 16 15 15

Makao visas lidostas 100 99 98

Malaizija visas lidostas 100 99 98

Maldīvu salas visas lidostas 60 55 55

Mongolija visas lidostas 100 94 95

Maskata un Omāna visas lidostas 33 32 32

Mjanma visas lidostas 100 97 97

228 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



XI SARAKSTS (Somija) (turpinājums)

1 2 3 4 5

IV. ĀZIJA(turpinājums)

Nepāla visas lidostas 100 97 97

Omāna skat. Maskata un Omāna

Pakistāna visas lidostas 100 97 97

Filipīnas visas lidostas 100 99 98

Katara visas lidostas 33 32 32

Saūda Arābija visas lidostas 33 32 32

Singapūra visas lidostas 100 99 98

Šrilanka visas lidostas 60 55 55

Sīrija visas lidostas 16 15 15

Tadžikistāna visas lidostas 100 96 96

Taivāna visas lidostas 100 99 98

Taizeme visas lidostas 100 97 97

Turkmēnija visas lidostas 100 96 96

Apvienotie Arābu Emirāti visas lidostas 33 32 32

Uzbekistāna visas lidostas 100 96 96

Vjetnama visas lidostas 100 97 97

Jemenas Arābu Republika visas lidostas 33 32 32

V. AUSTRĀLIJA un OKEĀNIJA visas lidostas 79 79 79a”

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 229



II PIELIKUMS

Aiz 37. pielikuma virsraksta pievieno šādu zemsvītras piezīmi (1):

“(1) Termins “EBTA” Šajā pielikumā attiecas ne tikai uz EBTA valstīm, bet arī uz citām Konvenciju par kopēju
tranzīta procedūru un par formalitāšu vienkāršošanu preču tirdzniecībā līgumslēdzējām pusēm, kas nav
dalībvalstis.”

230 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



III PIELIKUMS

38. Pielikumu ar šo groza šādi:

— Aiz pielikuma virsraksta pievieno šādu zemsvītras piezīmi (2):

“ (2) Termins “EBTA” Šajā pielikumā attiecas ne tikai uz EBTA valstīm, bet arī uz citām Konvenciju par kopēju
tranzīta procedūru un par formalitāšu vienkāršošanu preču tirdzniecībā līgumslēdzējām pusēm, kas nav
dalībvalstis.”

— piezīmes attiecībā uz 10., 11., 15.a un 17.a aili lasīt šādi:

“Piemēro Padomes Regulas (EK) Nr. 1172/95 (*) noteikumus, jo īpaši 9. panta 1. punkta noteikumus.

(*) OV L 118, 25.5.1995., 10. lpp.”

— sarakstam 51. ailē jāpievieno šādi kodi:

“CZ Čehijas Republika

HU Ungārija

PL Polija

SK Slovākija.”

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 231



IV PIELIKUMS

77. PIELIKUMS

STANDARTA IEGUVES NORMAS

Ievedpreces
Kārtas
skaitlis

Kompensācijas produkti Kompensācijas
produktu

daudzums katros
100 kg ievedamo
preču, kg (2)KN kods Apraksts Kods (1) Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

0407 00 30 Olas čaumalā 1 0408 99 80 a) Olas, bez čaumalas, šķidras vai saldētas 86,00

ex 0511 90 80 b) Čaumalas 12,00

2 0408 19 81
un
0408 19 89

a) Olu dzeltenumi, šķidri vai saldēti 33,00

3502 19 90 b) Ovalbumīns, šķidrs vai saldēts 53,00

ex 0511 99 80 c) Čaumalas 12,00

3 0408 91 80 a) Olas bez čaumalas, žāvētas 22,10

ex 0511 99 80 (b) Shells 12,00

4 0408 11 80 a) Olu dzeltenumi, žāvēti 15,40

3502 11 90 b) Ovalbumīns, žāvēts (kristālos) 7,40

ex 0511 99 80 c) Čaumalas 12,00

5 0408 11 80 a) Olu dzeltenumi, žāvēti 15,40

3502 11 90 b) Ovalbumīns, žāvēts (citā formā) 6,50

ex 0511 99 80 c) Čaumalas 12,00

0408 99 80 Olas, bez čaumalas,
šķidras vai saldētas

6 0408 91 80 Olas bez čaumalas, žāvētas 25,70

0408 19 81
un
0408 19 89

Olu dzeltenumi, šķidri
vai saldēti

7 0408 11 80 Olu dzeltenumi, žāvēti 46,60

ex 1001 90 99 Parastie kvieši 8 1101 00 15
(100)

a) Parasto kviešu milti, kuru pelnu saturs sausam pro-
duktam nepārsniedz 0,60 % 73,00

ex 2302 30 10 b) Klijas 22,50

ex 2302 30 90 c) Atsijas 2,50

9 1101 00 15
(130)

a) Parasto kviešu milti, kuru pelnu saturs sausam pro-
duktam pārsniedz 0,60 %, bet nepārsniedz 0,90 % 73,00

ex 2302 30 10 b) Klijas 20,00

(1) Apakšpozīcijas šajā ailē atbilst kombinētās nomenklatūras apakšpozīcijām. Ja ir bijis nepieciešams tālāks sadalījums, to norāda apaļajās iekavās. Šis sadalījums atbilst tam, kas
lietots regulās, kurās noteiktas eksporta kompensācijas.

(2) Zaudējumus aprēķina, atņemot no 100 šajā ailē norādīto daudzumu summu.

232 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

ex 1001 90 99
(turpinājums)

10 1101 00 15
(150)

a) Parasto kviešu milti, kuru pelnu saturs sausam pro-
duktam pārsniedz 0,90 %, bet nepārsniedz 1,10 % 84,75

ex 2302 30 10 b) Klijas 13,25

11 1101 00 15
(170)

a) Parasto kviešu milti, kuru pelnu saturs sausam pro-
duktam pārsniedz 0,60 %, bet nepārsniedz 0,90 % 91,75

ex 2302 30 10 b) Klijas 6,25

12 1101 00 15
(180)

Parasto kviešu milti, kuru pelnu saturs sausam pro-
duktam pārsniedz 0,60 %, bet nepārsniedz 0,90 % 98,03

13 1104 29 11 Atsēnaloti kvieši (lobīti vai spraukti), arī šķelti vai
drupināti (1) 98,04

14 1107 10 11 a) Iesals, neapgrauzdēts, iegūts no kviešiem, miltu
veidā 56,18

ex 1001 90 99 b) Nediedzēti parastie kvieši 1,00

ex 2302 30 10 c) Klijas 19,00

ex 2302 30 d) Dīgļsaknes 3,50

15 1107 10 19 a) Iesals, neapgrauzdēts, iegūts no kviešiem, miltu
veidā 75,19

ex 1001 90 99 b) Nediedzēti parastie kvieši 1,00

ex 2302 30 c) Dīgļsaknes 3,50

16 1108 11 00 a) Kviešu ciete 45,46

1109 00 00 b) Kviešu lipeklis 7,50

ex 2302 30 10 c) Klijas 25,50

ex 2303 10 90 d) Cietes ražošanas atlikumi 12,00

1001 10 00 Cietie kvieši 17 1103 11 10 a) Rupja maluma milti “kuskuss” (2) 50,00

1103 11 10 b) Putraimi un rupja maluma milti ar pelnu saturu
sausnā 0,95 % vai vairāk, bet mazāk nekā 1,30 % 17,00

1101 00 11 c) Milti 8,00

ex 2302 30 10 d) Klijas 20,00

18 1103 11 10 a) Putraimi un rupja maluma milti ar pelnu saturu
sausnā mazāk nekā 0,95 % 60,00

1101 00 11 b) Milti 15,00

ex 2302 30 10 c) Klijas 20,00

(1) Lobīti graudi ir graudi, kas atbilst definīcijai, kas norādīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā (OV L 149, 29.6.1968, 46. lpp.).

(2) Rupja maluma milti ar pelnu saturu no sausnas, kas ir mazāks nekā 0,95 %, un iznākumu caur sietu, kura acu lielums ir 0,25 mm, mazāku nekā 10 %.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 233



(1) (2) (3) (4) (5)

1001 10 00
(turpinājums)

19 1103 11 10 a) Putraimi un rupja maluma milti ar pelnu saturu
sausnā 0,95 % vai vairāk, bet mazāk nekā 1,30 % 67,00

1101 00 11 b) Milti 8,00

ex 2302 30 10 c) Klijas 20,00

20 1103 11 10 a) Putraimi un rupja maluma milti ar pelnu saturu
sausnā 1,30 % vai vairāk 75,00

ex 2302 30 10 b) Klijas 20,00

21 ex 1902 19 10 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,95 % 62,50

1101 00 11 b) Milti 13,70

ex 2302 30 10 c) Klijas 18,70

22 ex 1902 19 10 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 0,95 %, bet nepārsniedz 1,10 % 66,67

1101 00 11 b) Milti 8,00

ex 2302 30 10 c) Klijas 20,00

23 ex 1902 19 10 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 1,10 %, bet nepārsniedz 1,30 % 71,43

1101 00 11 b) Milti 3,92

ex 2302 30 10 c) Klijas 19,64

24 ex 1902 19 10 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 1,30 % 79,36

ex 2302 30 10 b) Klijas 15,00

25 ex 1902 11 00 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,95 % (1) (1)

1101 00 11 b) Milti 13,70

ex 2302 30 10 c) Klijas 18,70

(1) 28 pēc kārtas:Piemērojamā standarta ieguves norma ir balstīta uz olu skaitu, ko izmanto vienam kg izgatavoto pastas izstrādājumu, izmantojot šādu formulu:

— 25. pēc kārtas : T =
100

160-(X ×1,6)
×100

— 26. pēc kārtas : T =
100

150-(X ×1,6)
×100

— 27. pēc kārtas : T =
100

140-(X ×1,6)
×100

— 28 pēc kārtas : T =
100

126-(X ×1,6)
×100

nozīmē olu ar čaumalu skaitu (vai vienu 50. daļu no to masas, ko izsaka to ekvivalenta gramos citos olu produktos), kas izmantotas vienam saražoto pastas izstrādājumu
kilogramam, rezultātu norādot līdz diviem cipariem aiz komata.

234 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1001 10 00
(turpinājums)

26 ex 1902 11 00 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 0,95 %, bet nepārsniedz 1,10 % (2) (2)

1101 00 11 b) Milti 8,00

ex 2302 30 10 c) Klijas 20,00

27 ex 1902 11 00 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 1,10 %, bet nepārsniedz 1,30 % (2) (2)

1101 00 11 b) Milti 3,92

ex 2302 30 10 c) Klijas 19,64

28 ex 1902 11 00 a) Pasta, kas nesatur olas un parasto kviešu miltus vai
rupja maluma miltus, ar pelnu saturu sausnā, kas
pārsniedz 1,30 % (2) (2)

ex 2302 30 10 b) Klijas 15,00

1003 00 90 Mieži 29 ex 1102 90 10
(100)

a) Miežu milti ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 0,9 %, un kopšķiedras saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,9 % 66,67

ex 2302 40 10 b) Klijas 10,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 21,50

30 ex 1103 19 30
(100)

a) Miežu milti ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1 %, un kopšķiedras saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,9 % 64,52

1102 90 10 b) Miežu milti 2,00

ex 2302 40 10 c) Klijas 10,00

ex 2302 40 90 d) Atsijas 21,50

31 ex 1104 21 10
(100)

a) Miežu milti ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1 %, un kopšķiedras saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,9 % (1) 66,67

ex 2302 40 10 b) Klijas 10,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 21,50

(1) Lobīti graudi ir graudi, kas atbilst definīcijai, kas norādīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā (OV L 149, 29.6.1968, 46. lpp.).
(2) 28 pēc kārtas:Piemērojamā standarta ieguves norma ir balstīta uz olu skaitu, ko izmanto vienam kg izgatavoto pastas izstrādājumu, izmantojot šādu formulu:

— 25. pēc kārtas : T =
100

160-(X ×1,6)
×100

— 26. pēc kārtas : T =
100

150-(X ×1,6)
×100

— 27. pēc kārtas : T =
100

140-(X ×1,6)
×100

— 28 pēc kārtas : T =
100

126-(X ×1,6)
×100

nozīmē olu ar čaumalu skaitu (vai vienu 50. daļu no to masas, ko izsaka to ekvivalenta gramos citos olu produktos), kas izmantotas vienam saražoto pastas izstrādājumu
kilogramam, rezultātu norādot līdz diviem cipariem aiz komata.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 235



(1) (2) (3) (4) (5)

1003 00 90
(turpinājums)

32 ex 1104 21 30
(100)

a) Atsēnaloti, šķelti vai drupināti mieži ar pelnu
saturu sausnā, kas nepārsniedz 1 %, un kopšķie-
dras saturu sausnā, kas nepārsniedz 0,9 % (“Grüt-
ze” vai “Grutten”) (1) 66,67

ex 2302 40 10 b) Klijas 10,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 21,50

33 ex 1104 21 50
(100)

a) Miežu grūbas (2), ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1 % (bez talka) — pirmā kategorija 50,00

ex 2302 40 10 b) Klijas 20,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 27,50

34 ex 1104 21 50
(300)

a) Miežu grūbas (2), ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1 % (bez talka) — otrā kategorija 62,50

ex 2302 40 10 b) Klijas 20,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 15,00

35 ex 1104 11 90 a) Miežu pārslas, ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1 %, un kopšķiedras saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,9 % 66,67

ex 2302 40 10 b) Klijas 10,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 21,33

36 ex 1107 10 91 a) Miežu iesals, negrauzdēts, miltu veidā 56,18

ex 1003 00 90 b) Mieži, nediedzēti 1,00

ex 2302 40 10 c) Klijas 19,00

ex 2302 40 d) Dīgļsaknes 3,50

37 1107 10 99 a) Miežu iesals, negrauzdēts 76,92

ex 1003 00 90 b) Mieži, nediedzēti 1,00

ex 2302 40 c) Dīgļsaknes 3,50

38 1107 20 00 a) Iesals, grauzdēts 64,52

ex 1103 00 90 b) Mieži, nediedzēti 1,00

ex 2302 40 c) Dīgļsaknes 3,50

(1) Lobīti graudi ir graudi, kas atbilst definīcijai, kas norādīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā (OV L 149, 29.6.1968, 46. lpp.).

(2) Grūbas ir graudi, kas atbilst definīcijai, kas norādīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā (OV L 149, 29.6.1968., 46. lpp.).

236 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1004 00 00 Auzas 39 ex 1102 90 30
(100)

a) Auzumilti, ar pelnu saturu sausnā, kas nepārsniedz
2,3 %, ar kopšķiedras saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1,8 %, ar mitruma saturu, kas nepārsniedz
11 %, un kuriem peroksidāze praktiski ir neaktīva 55,56

ex 2302 40 10 b) Klijas 33,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 7,50

40 ex 1103 12 00
(100)

a) Auzumilti, ar pelnu saturu sausnā, kas nepārsniedz
2,3 %, ar kopšķiedras saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 0,1 %, ar mitruma saturu, kas nepārsniedz
11 %, un kuriem peroksidāze praktiski ir neaktīva 55,56

1102 90 30 b) Milti 2,00

ex 2302 40 10 c) Klijas 33,00

ex 2302 40 90 d) Atsijas 7,50

41 ex 1104 22 92 Apcirptas auzas 98,04

42 ex 1104 22 20
(100)

a) Atsēnalotas (lobītas vai sprauktas) auzas, ar pelnu
saturu sausnā, kas nepārsniedz 2,3 %, ar dīgļap-
valka saturu, kas nepārsniedz 0,5 %, ar mitruma
saturu, kas nepārsniedz 11 %, un kurām peroksi-
dāze praktiski ir neaktīva (1) 62,50

ex 2302 40 10 b) Klijas 33,00

43 ex 1104 22 30
(100)

a) Atsēnalotas un šķeltas vai drupinātas auzas, ar
pelnu saturu sausnā, kas nepārsniedz 2,3 %, ar
dīgļapvalka saturu, kas nepārsniedz 0,1 %, ar mit-
ruma saturu, kas nepārsniedz 11 %, un kurām
peroksidāze praktiski ir neaktīva (“Grütze” vai
“Grutten”) (1) 58,82

ex 2302 40 10 b) Klijas 33,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 3,50

44 ex 1104 12 90
(100)

a) Auzu pārslas, ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 2,3 %, ar dīgļapvalka saturu, kas nepār-
sniedz 0,1 %, ar mitruma saturu, kas nepārsniedz
12 %, un kurām peroksidāze praktiski ir neaktīva 50,00

ex 2302 40 10 b) Klijas 33,00

ex 2302 40 90 c) Atsijas 13,00

(1) Lobīti graudi ir graudi, kas atbilst definīcijai, kas norādīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā (OV L 149, 29.6.1968, 46. lpp.).

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 237



(1) (2) (3) (4) (5)

1004 00 00
(turpinājums)

45 ex 1104 12 90
(300)

a) Auzu pārslas, ar pelnu saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 2,3 %, ar dīgļapvalka saturu, kas pārsniedz
0,1 %, bet nepārsniedz 1,5 %, ar mitruma saturu,
kas nepārsniedz 12 %, un kurām peroksidāze prak-
tiski ir neaktīva 62,50

ex 2302 40 10 b) Klijas 33,00

1005 90 00 Kukurūza, cita 46 ex 1102 20 10
(100)

a) Kukurūzas milti ar tauku saturu sausnā, kas nepār-
sniedz 1,3 %, un kopšķiedras saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,8 % 71,43

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 12,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 14,00

47 ex 1102 20 10
(200)

a) Kukurūzas milti ar tauku saturu sausnā, kas pār-
sniedz 1,3 %, bet nepārsniedz 1,5 %, un kopšķie-
dras saturu sausnā, kas nepārsniedz 0,8 % 83,33

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 8,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 6,50

48 ex 1102 20 90
(100)

a) Kukurūzas milti ar tauku saturu sausnā, kas pār-
sniedz 1,5 %, bet nepārsniedz 1,7 %, un kopšķie-
dras saturu sausnā, kas nepārsniedz 0,8 % 83,33

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 8,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 6,50

49 ex 1103 13 10
(100)

a) Kukurūzas putraimi un rupja maluma milti ar
tauku saturu sausnā, kas nepārsniedz 0,9 %, un
kopšķiedras saturu sausnā, kas nepārsniedz
0,6 % (1) 55,56

1102 20 10
vai
1102 20 90

b) Kukurūzas milti

16,00

ex 1104 30 90 c) Kukurūzas dīgļi 12,00

ex 2302 10 10 d) Klijas 14,00

50 ex 1103 13 10
(300)

a) Kukurūzas putraimi un rupja maluma milti ar
tauku saturu sausnā, kas nepārsniedz 1,3 %, un
kopšķiedras saturu sausnā, kas nepārsniedz
0,8 % (1) 71,43

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 12,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 14,00

(1) Tas attiecas uz kukurūzas putraimiem un rupja maluma miltiem:
— no kuriem procentuāli ne vairāk kā 30 % iet cauri sietam, kura acu lielums ir 315 mikrometri, vai
— no kuriem procentuāli ne vairāk kā 5 % iet cauri sietam, kura acu lielums ir 150 mikrometri.

238 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1005 90 00
(turpinājums)

51 ex 1103 13 10
(500)

a) Kukurūzas putraimi un rupja maluma milti ar
tauku saturu sausnā, kas pārsniedz 1,3 %, bet
nepārsniedz 1,5 %, un kopšķiedras saturu sausnā,
kas nepārsniedz 1 % (1) 83,33

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 8,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 6,50

52 ex 1103 13 90
(100)

a) Kukurūzas putraimi un rupja maluma milti ar
tauku saturu sausnā, kas pārsniedz 1,5 %, bet
nepārsniedz 1,7 %, un kopšķiedras saturu sausnā,
kas nepārsniedz 1 % (1) 83,33

ex 1104 30 90 b) Kukurūzas dīgļi 8,00

ex 2302 10 10 c) Klijas 6,50

53 ex 1104 19 50
(110)

a) Kukurūzas pārslas ar tauku saturu sausnā, kas
nepārsniedz 0,9 %, un kopšķiedras saturu sausnā,
kas nepārsniedz 0,7 % 62,50

ex 2302 10 10 b) Klijas 35,50

54 ex 1104 19 50
(130)

a) Kukurūzas pārslas ar tauku saturu sausnā, kas
nepārsniedz 1,3 %, un kopšķiedras saturu sausnā,
kas nepārsniedz 0,8 % 76,92

ex 2302 10 10 b) Klijas 21,08

55 ex 1104 19 50
(150)

a) Kukurūzas pārslas ar tauku saturu sausnā, kas pār-
sniedz 1,3 %, bet nepārsniedz 1,7 %, un kopšķie-
dras saturu sausnā, kas nepārsniedz 1 % 90,91

ex 2302 10 10 b) Klijas 7,09

56 1108 12 00 a) Kukurūzas ciete 62,11

b) Produkti, kas norādīti 62. pozīcijā pēc kārtas 30,10

57 1702 39 51
vai
1702 30 91

a) Glikoze, balta kristāliska pulvera veidā, aglomerēta
vai neaglomerēta (2) 47,62

b) Produkti, kas norādīti 62. pozīcijā pēc kārtas 30,10

ex 1702 30 99 c) Glikozes atkritumi 10,00

58 1702 30 59
vai
1702 30 99

a) Glikoze, izņemot glikozi balta kristāliska pulvera
veidā, aglomerēta vai neaglomerēta (3) 62,11

b) Produkti, kas norādīti 62. pozīcijā pēc kārtas 30,10

(1) Tas attiecas uz kukurūzas putraimiem un rupja maluma miltiem:
— no kuriem procentuāli ne vairāk kā 30 % iet cauri sietam, kura acu lielums ir 315 mikrometri, vai
— no kuriem procentuāli ne vairāk kā 5 % iet cauri sietam, kura acu lielums ir 150 mikrometri.

(2) Glikozei balta kristāliska pulvera veidā, ar koncentrāciju, kas nav 92 %, uzrādāmais daudzums ir 43, 81 kilogrami D-glicīta anhidrīda uz 100 kilogramiem kukurūzas.

(3) Glikozei, kas nav balta kristāliska pulvera veidā, ar koncentrāciju, kas nav 82 %, uzrādāmais daudzums ir 50,93 kilogrami D-glicīta anhidrīda uz 100 kilogramiem kukurūzas.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 239



(1) (2) (3) (4) (5)

1005 90 00
(turpinājums)

59 ex 2905 44 11
vai
ex 3824 60 11

a) D-glucīts (sorbitols) ūdens šķīdumā, kas satur 2 %
vai mazāk D-mannīta, ko aprēķina no D-glucīta
satura (1) 59,17

b) Produkti, kas norādīti 63. pozīcijā pēc kārtas 29,10

60 ex 2905 44 19
vai
ex 3824 60 19

a) D-glucīts (sorbitols) ūdens šķīdumā, kas satur vai-
rāk nekā 2 % D-mannīta, ko aprēķina no D-glucīta
satura (2) 67,56

b) Produkti, kas norādīti 63. pozīcijā pēc kārtas 29,10

61 ex 2905 44 91
vai
ex 2905 44 99
vai
3824 60 91

vai
ex 3824 60 99

a) D-glucīts (sorbitols) no 100 kg sausnas

41,32

b) Produkti, kas norādīti 63. pozīcijā pēc kārtas 29,10

(1) D-glicītam ar koncentrāciju, kas nav 70 %, uzrādāmais daudzums ir 41,4 kilogrami D-glicīta uz 100 kilogramiem kukurūzas.

(2) D-glicītam ar koncentrāciju, kas nav 70 %, uzrādāmais daudzums ir 47,3 kilogrami D-glicīta anhidrīda uz 100 kilogramiem kukurūzas.

Ievedpreces
Kārtas
skaitlis

Kompensācijas produkti
Kompensācijas produktu daudzums katros 100 kg

ievedamo preču, kg (2)
KN kods Apraksts Kods (1) Apraksts

(1) (2) (3) (4)(5) (5)

a) b) c) d) e) f)

1005 90 00
(turpinājums)

62 Kompensācijas pro-
duktu papildu pro-
dukti 56. līdz 58.
pozīcijā pēc kārtas (3)

ex 1104 30 90 Kukurūzas dīgļi 6,10 6,10

ex 1515 Kukurūzas eļļas 2,90 2,90 2,90 2,90

ex 2303 10 11 Kukurūzas lipeklis 4,50 4,50 4,50

ex 2303 10 19 Kukurūzas lipekļa
barība

24,00 19,50 24,00 19,50 22,70 27,20

ex 2306 70 00 Kukurūzas dīgļu rauši
ar eļļu

3,20 3,20

30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

63 Kompensācijas pro-
duktu papildu pro-
dukti 59. līdz 61.
pozīcijā pēc kārtas (3)

ex 1104 30 90 Kukurūzas dīgļi 6,10 6,10

ex 1515 Kukurūzas eļļas 2,90 2,90 2,90 2,90

ex 2303 10 11 Kukurūzas lipeklis 4,50 4,50 4,50

ex 2303 10 19 Kukurūzas lipekļa
barība

23,00 18,50 23,00 18,50 21,70 26,20

ex 2306 70 00 Kukurūzas dīgļu rauši
ar eļļu

3,20 3,20

29,10 29,10 29,10 29,10 29,10 29,10

(1) Apakšpozīcijas šajā ailē atbilst kombinētās nomenklatūras apakšpozīcijām. Ja ir bijis nepieciešams tālāks sadalījums, to norāda apaļajās iekavās. Šis sadalījums atbilst tam, kas
lietots regulās, kurās noteiktas eksporta kompensācijas.

(2) Zaudējumus aprēķina, atņemot no 100 šajā ailē norādīto daudzumu summu.

(3) Piemērojot a) līdz f) alternatīvas, vērā ir jāņem operāciju reālie rezultāti.

240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



Ievedpreces
Kārtas
skaitlis

Kompensācijas produkti Kompensācijas
produktu

daudzums katros
100 kg ievedamo
preču, kg (2)KN kods Apraksts Kods (1) Apraksts

(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 21 Nelobīti rīsi (rupji),
tvaicēti, apaļgraudu:

64 1006 20 11 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, apaļgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

65 1006 30 21 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, apaļ-
graudu 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2320 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

66 1006 30 61 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
apaļgraudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 23 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), tvaicēti, vidēj-
graudu:

67 1006 20 13 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, apaļgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

68 1006 30 23 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

69 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

(1) Apakšpozīcijas šajā ailē atbilst kombinētās nomenklatūras apakšpozīcijām. Ja ir bijis nepieciešams tālāks sadalījums, to norāda apaļajās iekavās. Šis sadalījums atbilst tam, kas
lietots regulās, kurās noteiktas eksporta kompensācijas.

(2) Zaudējumus aprēķina, atņemot no 100 šajā ailē norādīto daudzumu summu.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 241



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 25 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un
platuma attiecību lie-
lāku par 2, bet
mazāku par 3

70 1006 20 15 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par
3 80,00

1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

71 1006 30 25 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

72 1006 30 65 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 27 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3

73 1006 20 17 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību vienādu ar vai lielāku par 3 80,00

1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

74 1006 30 27 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 68,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 6,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

242 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 27
(turpinājums)

75 1006 30 67 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 62,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 92 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), apaļgraudu:

76 1006 20 11 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, apaļgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

77 1006 20 92 a) Lobīti (brūnie) rīsi, apaļgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

78 1006 30 21 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, apaļ-
graudu 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

79 1006 30 42 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, apaļgraudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

80 1006 30 61 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 243



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 92
(turpinājums)

81 1006 30 92 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu
60,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 12,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 94 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), vidējgraudu:

82 1006 20 13 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, vidējgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

83 1006 20 94 a) Lobīti (brūnie) rīsi, vidējgraudu 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

84 1006 30 23 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

85 1006 30 44 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

86 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

244 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 94
(turpinājums)

87 1006 30 94 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu
60,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 12,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 96 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību lielāku par 2,
bet mazāku par 3

88 1006 20 15 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par
3 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

89 1006 20 96 a) Lobīti (brūnie) rīsi, gargraudu, ar garuma un pla-
tuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

90 1006 30 25 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 71,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 3,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

91 1006 30 44 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet
mazāku par 3 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

92 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 65,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 7,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 245



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 96
(turpinājums)

93 1006 30 94 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet
mazāku par 3 60,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 12,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 10 98 Izkulti, nelobīti rīsi
(rupji), gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3

94 1006 20 17 a) Lobīti (brūnie) rīsi, tvaicēti, gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību vienādu ar vai lielāku par 3 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

95 1006 20 98 a) Lobīti (brūnie) rīsi, gargraudu, ar garuma un pla-
tuma attiecību vienādu ar vai lielāku par 3 80,00

ex 1213 00 00 b) Sēnalas 20,00

96 1006 30 27 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 68,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 6,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

97 1006 30 48 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību vienādu ar vai lie-
lāku par 3 58,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

7,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 15,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

98 1006 30 67 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 62,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

8,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

246 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 98
(turpinājums)

99 1006 30 98 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību vienādu ar vai lie-
lāku par 3 55,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

9,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 16,00

ex 1213 00 00 d) Sēnalas 20,00

1006 20 11 Lobīti (brūnie) rīsi,
tvaicēti, apaļgraudu

100 1006 30 21 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, apaļ-
graudu 93,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

101 1006 30 61 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
apaļgraudu 88,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

10,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 20 13 Lobīti (brūnie) rīsi,
tvaicēti, vidējgraudu

102 1006 30 23 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 93,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

103 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 88,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

10,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 20 15 Lobīti (brūnie) rīsi,
tvaicēti, gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību lielāku par 2,
bet mazāku par 3

104 1006 30 25 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 93,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 247



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 20 15
(turpinājums)

105 1006 30 65 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 88,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

10,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 20 17 Lobīti (brūnie) rīsi,
tvaicēti, gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3

106 1006 30 27 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 93,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

5,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

107 1006 30 67 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 88,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

10,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 20 92 Lobīti (brūnie) rīsi,
tvaicēti, apaļgraudu

108 1006 30 42 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, apaļgraudu 84,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

109 1006 30 92 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, apaļgraudu 77,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

12,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 11,00

1006 20 94 Lobīti (brūnie) rīsi,
vidējgraudu

110 1006 30 44 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu 84,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

248 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 20 94
(turpinājums)

111 1006 30 94 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu
77,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

12,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 11,00

1006 20 96 Lobīti (brūnie) rīsi,
gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību
lielāku par 2, bet
mazāku par 3

112 1006 30 46 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu 84,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

6,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 10,00

113 1006 30 96 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet
mazāku par 3 77,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

12,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 11,00

1006 20 98 Lobīti (brūnie) rīsi,
gargraudu, ar garuma
un platuma attiecību
vienādu ar vai lielāku
par 3

114 1006 30 48 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību vienādu ar vai lie-
lāku par 3 78,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

10,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 12,00

115 1006 30 98 a) Daļēji slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību vienādu ar vai lie-
lāku par 3 73,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

12,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 15,00

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 249



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 30 21 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, tvai-
cēti, apaļgraudu

116 1006 30 61 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 96,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 30 23 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, tvai-
cēti, vidējgraudu

117 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti,
vidējgraudu 96,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 30 25 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, tvai-
cēti, gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību lielāku par 2,
bet mazāku par 3

118 1006 30 63 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību lielāku par
2, bet mazāku par 3 96,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 30 27 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, tvai-
cēti, gargraudu, ar
garuma un platuma
attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3

119 1006 30 67 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, tvaicēti, gar-
graudu, ar garuma un platuma attiecību vienādu ar
vai lielāku par 3 96,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 2,00

1006 30 42 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, apaļ-
graudu

120 1006 30 92 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, apaļgraudu 94,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 4,00

250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 30 44 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti,
vidējgraudu

121 1006 30 94 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, vidējgraudu

94,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 4,00

1006 30 46 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, gar-
graudu, ar garuma un
platuma attiecību lie-
lāku par 2, bet
mazāku par 3

122 1006 30 96 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet
mazāku par 3 94,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 4,00

1006 30 48 Daļēji slīpēti rīsi, arī
pulēti vai glazēti, gar-
graudu, ar garuma un
platuma attiecību vie-
nādu ar vai lielāku par
3

123 1006 30 98 a) Pilnībā slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti, gargraudu,
ar garuma un platuma attiecību vienādu ar vai lie-
lāku par 3 93,00

1102 30 00
vai

ex 2302 20 10
vai

ex 2302 20 90

b) Rīsu milti vai klijas

2,00

1006 40 00 c) Šķelti rīsi 5,00

1006 30 61
līdz
1006 30 98

Pilnībā slīpēti rīsi: 124 1006 30 61
līdz
1006 30 98

Pilnībā slīpēti rīsi, pulēti, glazēti vai fasēti (1)

100,00

1006 30 92
1006 30 94
1006 30 96
1006 30 98

Pilnībā slīpēti rīsi, citi 125 1904 10 30 Uzpūsti rīsi

60,61

1006 30 61
1006 30 63
1006 30 65
1006 30 67

Pilnībā slīpēti rīsi,
tvaicēti

126 1904 90 10 Termiski apstrādāti rīsi (2)

80,00

1006 30 92
1006 30 94
1006 30 96
1006 30 98

Pilnībā slīpēti rīsi, citi 127 1904 90 10 Termiski apstrādāti rīsi (2) 70,00
60,00
60,00
50,00

1006 40 00 Šķelti rīsi 128 1102 30 00 Rīsu milti 99,00

129 1103 14 00 Rīsu putraimi un rupja maluma milti 99,00

130 1104 19 91 Rīsu pārslas 99,00

(1) Lai izpildītu noteikto kārtību, iegūtais šķelto rīsu daudzums atbilst tam šķelto rīsu daudzumam, kas noteikts brīdī, kad rīsus importē pārstrādei ar KN kodiem 1006 30 61
līdz 1006 30 98. Pulēšanas gadījumā šo daudzumu palielina par 2 % no importēto rīsu daudzuma, izņemot šķeltos rīsus, kā noteikts importējot.

(2) Termiski apstrādātus rīsus iegūst no balinātiem rīsiem graudos, kas iziet termisko apstrādi un daļēju dehidratāciju, nolūkā atvieglot gala termisko apstrādi.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 251



(1) (2) (3) (4) (5)

1509 10 10 Olīveļļa 131 ex 1509 90 00 a) Olīveļļa, rafinēta

98,00ex 3823 19 90 b) Skābās eļļas no rafinēšanas (1)

1510 00 10 Olīvu izspaidu eļļa,
nerafinēta

132 ex 1510 00 90 a) Olīveļļa, rafinēta 95,00

ex 1522 00 39 b) Stearīns

3,00ex 3823 19 90 c) Skābās eļļas no rafinēšanas (1)

ex 1801 00 00 Kakao pupiņas, vese-
las vai maltas,
negrauzdētas

133 ex 1801 00 00 a) Kakao pupiņas, veselas vai maltas, izlobītas un
grauzdētas 76,3

1802 00 00 b) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

1801 00 00 Kakao pupiņas, vese-
las vai maltas,
negrauzdētas vai
grauzdētas

134 1803 a) Kakao pasta 76,3

1802 00 00 b) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

135 ex 1803 20 00 a) Kakao pasta, kas satur ne vairāk kā 14 % tauku 40,3

ex 1804 00 00 b) Kakao sviests 36,0

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

136 ex 1803 20 00 a) Kakao pasta, kas satur vairāk nekā 14 %, bet ne vai-
rāk kā 18 % tauku 42,7

ex 1804 00 00 b) Kakao sviests 33,6

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

137 ex 1803 20 00 a) Kakao pasta, kas satur vairāk nekā 18 % tauku 44,8

ex 1804 00 00 b) Kakao sviests 31,5

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

138 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 36,0

ex 1805 00 00 b) Kakao pulveris, kas satur ne vairāk kā 14 % tau-
ku (2) 40,3

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

139 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 33,6

ex 1805 00 00 a) Kakao pulveris, kas satur vairāk nekā 14 %, bet ne
vairāk kā 18 % tauku (2) 42,7

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

(1) Oleīnskābes divkāršais daudzums, kas atrodas neapstrādātā olīveļļā, ir jāatņem no rafinētas olīveļļas daudzuma, kas norādīts 5. ailē un veido rafinēšanā iegūto skābo eļļu dau-
dzumu.

(2) Šķīstošā kakao gadījumā 5. ailē norādītajam daudzumam pievieno 1,5 % sārma.

252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3) (4) (5)

1801 00 00
(turpinājums)

140 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests
31,5

ex 1805 00 00 a) Kakao pulveris, kas satur vairāk nekā 18 % tau-
ku (1) 44,8

1802 00 00 c) Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi 16,7

1803 10 00 Kakao pasta, neattau-
kota

141 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 46,7

ex 1803 20 00 b) Kakao pasta, kas satur ne vairāk kā 14 % tauku (1) 52,2

142 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 43,6

ex 1803 20 00 b) Kakao pasta, kas satur vairāk nekā 14 %, bet ne
vairāk kā 18 % tauku 55,3

143 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 40,8

ex 1803 20 00 b) Kakao pasta, kas satur vairāk nekā 18 % tauku 58,1

144 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 46,7

ex 1805 00 00 b) Kakao pulveris, kas satur ne vairāk kā 14 % tau-
ku (1) 52,2

145 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 43,6

ex 1805 00 00 a) Kakao pulveris, kas satur vairāk nekā 14 %, bet ne
vairāk kā 18 % tauku (1) 55,3

146 ex 1804 00 00 a) Kakao sviests 40,8

ex 1805 00 00 a) Kakao pulveris, kas satur vairāk nekā 18 % tau-
ku (1) 58,1

1803 20 00 Kakao pasta, attau-
kota

147 1805 00 00 Kakao pulveris (1)
99,00

1701 99 10 Rafinētais cukurs 148 2905 44 19
vai
2905 44 91
2905 44 99
3824 60 19
3824 60 91
3824 60 99

a) D-glucīts (sorbīts) no 100 kg sausnas

73,53

2905 43 00 b) D-mannīts (mannīts) 24,51

1703 Melase 149 2102 10 31 Sausais maizes raugs (2) 23,53

150 2102 10 39 Citi maizes raugi (3) 80,00

(1) Šķīstošā kakao gadījumā 5. ailē norādītajam daudzumam pievieno 1,5 % sārma.

(2) Norma, kas noteikta maizes raugam ar saturu sausnā 95 %, kurš iegūts no cukurbiešu melases, kurā panākti 48 % kopējā cukura satura, vai no cukurniedru melases, kurā
panākti 52 % kopējā cukura satura. Maizes raugam, kuram ir citāds sausnas saturs, uzrādāmais daudzums ir 22,4 kg bezūdens rauga uz 100 kg cukurbiešu melases, kurā
panākti 48 % kopējā cukura satura, vai cukurniedru melases, kurā panākti 52 % kopējā cukura satura.

(3) Norma, kas noteikta maizes raugam ar saturu sausnā 28 %, kurš iegūts no cukurbiešu melases, kurā panākti 48 % kopējā cukura satura, vai no cukurniedru melases, kurā
panākti 52 % kopējā cukura satura. Maizes raugam, kuram ir citāds sausnas saturs, uzrādāmais daudzums ir 22,4 kg bezūdens rauga uz 100 kg cukurbiešu melases, kurā
panākti 48 % kopējā cukura satura, vai cukurniedru melases, kurā panākti 52 % kopējā cukura satura.

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 253



V PIELIKUMS

Ar šādu tekstu aizstāj 78. pielikuma 2. iedaļu:

“2. Kvieši

Līdzvērtīgu kompensāciju drīkst izmantot tikai attiecībā uz kviešiem, kas novākti trešajā valstī un jau laisti brīvā
apgrozībā Kopienā, un ārpuskopienas kviešiem ar vienu un to pašu KN astoņu ciparu kodu, kuriem ir tāda pati
komerciālā kvalitāte un tādi paši tehniskie raksturlielumi.

Tomēr:

— attiecībā uz kviešiem drīkst pieņemt atkāpes no līdzvērtīgās kompensācijas sistēmas izmantošanas,
pamatojoties uz Komisijas paziņojumiem dalībvalstīm pēc konsultēšanās ar Muitas kodeksa komiteju (nodaļa
par muitas procedūru ar ekonomisku ietekmi) saskaņā ar Kodeksa 248. pantu,

— līdzvērtīga kompensācija ir atļauta starp Kopienas cietajiem kviešiem un cietajiem kviešiem ar trešās valsts
izcelsmi ar noteikumu, ka tie ir paredzēti pastas izstrādājumu ar KN kodiem 1902 11 00 un 1902 19
ražošanai.”

254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



VI PIELIKUMS

“79. PIELIKUMS

KOMPENSĀCIJAS PRODUKTI, KURIEM VAR PIEMĒROT ĪPAŠUS NODKĻUS SASKAŅĀ AR KODEKSA
122. PANTA 1. PUNKTA a) APAKŠPUNKTA PIRMO IEVILKUMU

Kārtas
Nr. KN kods un kompensācijas produktu apraksts Apstrādes darbības, kurās tie rodas

(1) (2) (3)

1 ex 2. nodaļa Gaļas subprodukti Jebkāda apstrāde

2 ex 0201
ex 0202
ex 0203
ex 0204
ex 0205

Atgriezumi, kas radušies 3. ailē norādītajās darbībās Gaļas, kas iegūta no 1. nodaļā norādītajiem dzīvniekiem,
saciršana daļās

3 0209 00 11
vai
0209 00 10

Cūku zemādas tauki Cūku kaušana, gaļas apstrāde

4 0209 00 30 Cūku tauki Cūku kaušana, gaļas apstrāde

5 ex 0304 Atgriezumi, kas radušies 3. ailē norādītajās darbībās Saldētu filejas gabalu sadalīšana

6 ex 0305 Atgriezumi, kas radušies 3. ailē norādītajās darbībās Zivju kūpināšana un sagriešana šķēlēs

7 ex 0404 Sūkalas Svaiga piena pārstrāde

8 ex 0404 Sūkalu pulveris, kas nesatur pievienotu cukuru Laktozes ražošana no koncentrētām sūkalām

9 ex 0407 00 Neapaugļotas olas Dienu vecu cāļu inkubācija un perēšana

10 0502 Cūku, mežacūku un kuiļu sari vai spalvas; āpšu spalvas
suku ražošanai; šādu saru un spalvu atkritumi

Jebkāda apstrāde

11 0503 00 00 Astri un to atlikumi, arī salikti kārtās, vai starp divām
cita materiāla kārtām

Jebkāda apstrāde

12 0504 00 00 Dzīvnieku (izņemot zivis) zarnas, pūšļi un kuņģi, veseli
vai to gabali

1. nodaļā minēto dzīvnieku kaušana un sadalīšana

13 ex 0505 90 00 Putnu spalvu vai to daļu pulveris un atlikumi Jebkāda apstrāde

14 0506 Kauli un ragu serdeņi, neapstrādāti, attaukoti, sākotnēji
apstrādāti (bet negriezti pēc formas), apstrādāti ar skābi
vai atželatinēti; šo produktu pulveris un atlikumi

Jebkāda apstrāde

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 255



(1) (2) (3)

15 ex 0507 Ragi, briežragi, nagi un knābji, neapstrādāti vai sākotnēji
apstrādāti, bet negriezti; šo produktu pulveris un atliku-
mi; vaļu bārda, neapstrādāta vai sākotnēji apstrādāta, bet
negriezta pēc formas; šo produktu mati un atlikumi

Jebkāda apstrāde

16 ex 0508 00 00 Gliemežvāku pulveris un atlikumi Jebkāda apstrāde

17 ex 0508 00 00 Garneļu čaulas Čaulu atdalīšana no garnelēm

18 ex 0510 00 Dzīvnieku produkti, svaigi, dzesināti vai saldēti, vai citādi
sākotnēji sagatavoti, ko izmanto farmaceitisko produktu
ražošanā

1. nodaļā minēto dzīvnieku kaušana un sadalīšana

19 0511 91 10 Zivju atkritumi Jebkāda apstrāde

20 ex 0511 99 80 Neēdamas galvas 1. nodaļā minēto dzīvnieku kaušana un sadalīšana

21 ex 0511 99 80 Asinis 1. nodaļā minēto dzīvnieku kaušana

22 ex 0511 99 Atkritumi no 3. ailē minētajām procedūrām 1. nodaļā minēto dzīvnieku kaušana un jebkāda gaļas
apstrāde

23 ex 0511 99 80 Olu čaumalas Olu atdalīšana no čaumalām

24 ex 0511 99 10 Ādas atkritumi Ādas atdalīšana no cūkgaļas

25 ex 0712 Dārzeņu atlikumi Preču ar KN kodu 0712 griešana, šķēlēšana, drupināšana,
pulverizēšana un jaukšana

26 ex 0713 Pākšaugu atlikumi Preču ar KN kodu 0713 griešana, šķēlēšana, drupināšana
un pulverizēšana

27 ex 0901 Sasmalcināta kafija Negrauzdētas kafijas apstrāde

28 0901 90 10 Kafijas pupiņu čaumalas un apvalki Negrauzdētas kafijas grauzdēšana

29 ex 0902 20 00
vai

ex 0902 40 00

Tējas pulveris Neapstrādātas tējas apstrāde, ievietojot tējas maisiņos

30 ex 0904 20 39
ex 0904 20 90

Paprikas atliekas Capsicum ģints augļu tīrīšana, drupināšana, malšana un
sijāšana

31 1006 40 00 Šķelti rīsi Rīsu apstrāde

32 ex 1104 Tikai drupināti graudi Graudaugu apstrāde

33 1104 30 Graudaugu dīgļi, veseli, smalcināti, pārslās vai malti Graudaugu apstrāde

34 1109 00 00 Kviešu lipeklis, arī kaltēts Kviešu apstrāde

256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3)

35 ex 1209 Biešu sēklu atkritumi (šķeltas vai sterilas sēklas ar vāju
dīgtspēju vai nepiemēroti urbšanai)

Cukurbiešu tīrīšana, sijāšana, pulēšana un mazgāšana

36 ex 1213 00 00 Graudaugu salmi un sēnalas, nesagatavotas vai smalci-
nātas, bet ne citādi sagatavotas

Graudaugu apstrāde

37 1501 00 11
un
1501 00 19

Kausēti un citādi cūku tauki Cūku kaušana, gaļas apstrāde

38 ex 1502 00 Liellopu, aitu vai kazu tauki Liellopu, aitu vai kazu kaušana; gaļas apstrāde

39 ex 1504 Zivju eļļas Zivju pārstrāde filejās

40 ex 1506 Citas dzīvnieku eļļas un tauki Tauku atdalīšana no gaļas, kauliem vai atkritumiem

41 ex 1515 21 90 Kukurūzas dīgļu eļļa Kukurūzas apstrāde

42 ex 1520 00 00 Gicerīna jēlprodukts 15. nodaļā minēto tauku un eļļu rafinēšana

43 ex 1522 00 Taukvielu un dzīvnieku vai augu vasku apstrādes atliku-
mi:

Jebkāda apstrāde

44 ex 1522 00 39 Stearīns 15. nodaļā minēto tauku un eļļu rafinēšana

45 ex 1522 00 91
ex 1522 00 99

Vasks, kas satur eļļas nogulsnes; Sārņu eļļa un eļļa, kas
satur kāršamās zemes

Taukainu augu eļļu rafinēšana, atskābjošana, balināšana

46 ex 1702 30 99 Cietes cukura kristalizācijas atkritumi Kukurūzas pārstrāde glikozē

47 1703 10 00 Cukurniedru melase Cukuru apstrāde

48 1802 00 00 Kakao čaumalas, apvalki, miziņas un atlikumi Jebkāda apstrāde

49 ex 2102 Raugi Alus ražošana

50 ex 2208 90 91
un

ex 2208 90 99

Putas un atkritumi no destilēšanas (nedenaturēts etil-
spirts ar spirta tilpumkoncentrāciju mazāk nekā 80 %)
un destilēts vīns (putas un atkritumi no destilēšanas,
nekoncentrēti)

Neapstrādāta etilspirta vai vīna destilēšana

51 ex 23. nodaļa Pārtikas ražošanas atlikumi un atkritumi Jebkāda apstrāde

52 2401 30 00 Tabakas vidējās dzīslas, stiebri, atliekas Cigarešu, cigāru, cigāru ar nogrieztiem galiem un smēķē-
jamās tabakas ražošana, tabakas samaisīšana

53 2525 30 00 Vizlas atkritumi Jebkāda apstrāde

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 257



(1) (2) (3)

54 2619 00 Sārņi, izdedži, plāva un līdzīgi dzelzs vai tērauda ražo-
šanas atkritumi

Jebkāda apstrāde

55 2620 Pelni un atkritumi (izņemot ar kodu 2619 00), kas satur
metālus vai metālu savienojumus

Jebkāda apstrāde

56 2621 00 00 Pārējie sārņi un pelni, ieskaitot jūras aļģu pelnus Jebkāda apstrāde

57 ex 2705 00 00 Gāze Ogļu karbonizēšana

58 ex 2706 00 00 Darva, destilēta no akmeņoglēm, un citas minerālās dar-
vas, tai skaitā daļēji destilētas darvas un jauktās darvas

Ogļu karbonizēšana

59 ex 2707 Pirmie filtrāta pilieni un destilēšanas nogulsnes Fenolu destilēšana

60 ex 2711 21 00
un

ex 2711 29 00

Gāze no dehidroģenēšanas un citi gāzveida ogļūdeņraži Polistirola ražošana no etila benzola

61 2712 10 10 Neapstrādāts vazelīns Neapstrādāta parafīna rafinēšana

62 ex 2712 90 Citi minerālvaski, krāsoti vai nekrāsoti Jebkāda apstrāde

63 ex 2713 Naftas kokss, naftas bitumens un pārējie naftas eļļu vai
no bitumenminerāliem iegūto eļļu pārstrādes atlikumi

Jebkāda apstrāde

64 2806 10 00 Sālsskābe Dažādu ķīmisku produktu ražošana no fluoršpata,
fluorūdeņraža 2, 6-diizopropilanilīna, silīcija tetrahlorīda
vai acetanilīda

65 2807 00 10 Sērskābe Sulfamīdu ražošana

66 2811 21 00 Oglekļa dioksīds 1. Alus ražošana
2. Etilspirta un alkoholisko dzērienu ražošana

67 ex 2811 19 Heksafluorosilīcijskābe (fluorosilīcijskābe) Fluoršpata pārstrāde fluorūdeņradī

68 ex 2812 10 90 Silīcija tetrahlorīds Silānu, silikonu un to atvasinājumu ražošana no silīcija

69 ex 2825 90 10 Kalcija hidroksīds Kalcija karbīda pārstrāde acetilēnā un kalcija ciānamīdā

70 2833 29 50 Dzelzs sulfāts Auksti velmētu dzelzs vai tērauda lokšņu un plātņu ražo-
šana no rituļiem

71 ex 2833 29 90 Kalcija sulfāts Fluoršpata pārstrāde fluorūdeņradī

72 ex 2846 90 00 Gadolīnija oksīds Gallija un gallija oksīda reģenerēšana no lūžņiem
(gadolīnija/gallija oksīda savienojuma Gd3Ga5O12 atkri-
tumu pārstrāde)

258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3)

73 2902 30 90 Toluols Polistirola ražošana no etilbenzola

74 ex 2902 90 90 Alfa-metilstirols Acetona vai fenola ražošana no kumola

75 2903 Halogenētie ogļūdeņražu atvasinājumi: Uz fluorūdeņradi bāzētu produktu ražošana

76 2904 Sulfurēti, nitrēti vai nitrozēti ogļūdeņražu atvasinājumi Uz fluorūdeņradi bāzētu produktu ražošana

77 2905 11 00 Metanols Taukspirtu ražošana

78 2909 Ēteri, hidroksiēteri un citi produkti ar KN kodu 2909 Uz hidrohinonu bāzētu produktu ražošana

79 2915 21 00 Etiķskābe Vitamīnu ražošana no etiķskābes anhidrīda

80 ex 3503 00 Želatīna atkritumi Farmaceitisko želatīnu pārstrāde kapsulās

81 ex 3801 10 00 Grafīta putekļi Grafīta elektrodu ražošana elektriskajām kausēšanas krās-
nīm

82 ex 3805 90 00 Neattīrīts dipentēns Ūdeņraža peroksīda ražošana no pinīna (1R, 2R, 4R)- bor-
nilacetāta (izobornilacetāta), kampara vai kampola ražo-
šana no alfa-pinīna

83 ex 3806 90 00 Kolofonija spirts un kolofonija eļļas Kolofonija nātrija ziepju un kolofonija kālija ražošana

84 ex 3815 Neizmantojami katalizatori Katalizatoru ražošana no alumīnija silikāta

85 ex 3823 12
ex 3823 13
ex 3823 19

Rūpnieciskās taukskābes, skābās eļļas no rafinēšanas 1. 15. nodaļā minēto tauku un eļļu rafinēšana
2. Taukskābju frakcionēta destilēšana

86 ex 3823 11 00 Stearīnskābe Erukskābes ražošana

87 ex 3824 90 60 Penicilīns, neattīrīts (atlikumi no sijāšanas) Medikamentu ražošana

88 ex 3824 90 90 Fūzeļu eļļa Etilspirta un alkoholisko dzērienu ražošana

89 ex 3824 90 90 Kampara eļļas Kampara ražošana no alfa-pinīna

90 ex 3824 90 90 Atlikumi no kofeīna atdalīšanas (kafijas vaska, neapstrā-
dāta kofeīna un ūdens maisījums) neapstrādāts kafeīns

Kofeīna atdalīšana no kafijas

91 ex 3824 90 90 Dedzināta ģipšakmens atlikumi Fluorūdeņraža, fluorīdu un kriolīta ražošana no fluoršpata

92 ex 3824 90 90 Melase, bez cukura Citronskābes ražošana no baltā cukura

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 259



(1) (2) (3)

93 ex 3824 90 90 Sorbozes pārstrādes atlikumi Askorbīnskābes ražošana no glikozes

94 ex 3824 90 90 Nātrija sulfāts šķīdumā Dihidroksistearīnskābes ražošana no neapstrādātas rīci-
neļļas

95 ex 3824 90 90 Kumola ražošanas atlikumi Acetona, fenola un alfa-metilstirola ražošana

96 ex 3824 90 90 Atlikumi 1, 4-butāndiola, 1, 4-butīndiola un tetrahidrofurāna ražo-
šana no metanola un pentāna-1, 5-diola un heksāna-1,
6-diola ražošana no diolu maisījuma

97 ex 3824 90 90 Atkritumi, kas sajaukti ar kofeīnu, kafijas vasku, ūdeni
un piemaisījumiem (“notekūdeņiem”)

Dekofeinēšana un īpaša apstrāde, lai samazinātu negrauz-
dētas kafijas stimulantu saturu

98 ex 3824 90 90 Glikomicela un izejas šķīdums Glukonskābju, to sāļu un esteru ražošana no glikozes
sīrupa

99 ex 3915 Plastmasas atkritumi un atlūzas Jebkāda apstrāde

100 ex 4004 00 00 Necietinātas gumijas atkritumi un atgriezumi: necietinā-
tas gumijas atlūzas, kas derīgas tikai gumijas
reģenerēšanai

Jebkāda apstrāde

101 4017 00 19 Cietinātas gumijas atlūzas, atkritumi un pulveris Jebkāda apstrāde

102 ex 4101 4102
un
4103

Jēlādas un ādas (svaigas, sālītas, žāvētas, piķelētas vai sār-
motas), šķeltas vai nešķeltas, ieskaitot aitu ādas ar apma-
tojumu

1. nodaļā minēto dzīvnieku dīrāšana

103 ex 4104 39 10 Liellopu ādas atgriezumi Jebkāda apstrāde

104 4110 00 00 Atgriezumi un citi ādas vai saliktas ādas, vai pergamen-
tētas ādas atlikumi, kas neder ādas izstrādājumu ražoša-
nai; ādas putekļi, pulveris un milti

Jebkāda apstrāde

105 4302 20 20 Kažokādu atgriezumi vai gabali, miecēti vai apdarināti,
nesašūti

Kažoku ražošana

106 ex 44. nodaļa Koksnes atkritumi un koksnes atgriezumi, tai skaitā zāģu
skaidas

Jebkāda apstrāde

107 ex 4501 Korķa atkritumi Jebkāda apstrāde

108 4707 Atkritumu papīrs un kartons; makulatūras papīrs vai
kartons, derīgs tikai papīra ražošanā

Jebkāda apstrāde

109 ex XI iedaļa Austi un adīti audumi, pabeigti, ar redzamiem defektiem
(tā sauktās “otrās izvēles preces”)

Visu veidu austu un adītu audumu apstrāde

260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3)

110 5003 Zīda atkritumi (tai skaitā attīšanai nederīgi kokoni, zīda
atsukas un lupatas)

Jebkāda apstrāde

111 5103 Aitu vai jēru vilnas vai citu dzīvnieku matu (smalku vai
rupju) atkritumi

Jebkāda apstrāde

112 5104 00 00 Aitu vai jēru vilnas vai citu dzīvnieku matu (smalku vai
rupju) atkritumi (tai skaitā lupatas)

Jebkāda apstrāde

113 5202 Kokvilnas atkritumi (tai skaitā lupatas), nekārstas vai
neķemmētas

Jebkāda apstrāde

114 ex 5301 Linšķiedras atsukas un atliekas (ieskaitot lupatas) Jebkāda apstrāde

115 ex 5302 Kaņepāju atsukas un atliekas (tai skaitā lupatas) Jebkāda apstrāde

116 ex 5303 Atsukas un atliekas (tai skaitā lupatas un virves) Jebkāda apstrāde

117 ex 5304 Šķiedru atkritumi (tai skaitā lupatas un virves) Jebkāda apstrāde

118 ex 5305 Manilas kaņepāju atsukas un atliekas (tai skaitā lupatas
un virves)

Jebkāda apstrāde

119 ex 5305 Rāmijas atsukas un atliekas (tai skaitā lupatas) Jebkāda apstrāde

120 ex 5503
un

ex 5504

Akrila un viskozes šķiedras (sliktākas kvalitātes, ar redza-
miem defektiem)

Akrila un viskozes tekstilšķiedru ražošana

121 5505 Atkritumi (tai skaitā vērpšanas atliekas un lupatas) vai
mākslīgas šķiedras (vienā gabalā vai gabalos), nekārstas,
neķemmētas vai citādi nesagatavotas vērpšanai

Jebkāda apstrāde

122 6310 Jaunas vai lietotas lupatas, auklu, tauvu, virvju un trošu
atlikumi, lietoti izstrādājumi no auklām, tauvām, virvēm
vai trosēm

Jebkāda apstrāde

123 7001 00 10 Stikla atkritumi (lauskas) Jebkāda apstrāde

124 ex 7019 Vienā gabalā esoša stikla šķiedras pavediena atkritumi Aušana

125 ex 7019 Austs stikla šķiedras audums ar redzamiem defektiem Stikla šķiedras pavediena aušana

126 7105 Dabisko vai mākslīgo dārgakmeņu vai pusdārgakmeņu
putekļi un pulveris

Jebkāda apstrāde

127 ex 7112 Zeltkaļu, sudrabkaļu un juvelieru darba saslaukas, pār-
palikumi un citi atlikumi un atgriezumi no dārgmetāla

Jebkāda apstrāde

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 261



(1) (2) (3)

128 ex 7202 21
un

ex 7202 29 00

Ferosilīcija sijāšanas atlikumi Silīcija tetrahlorīda un silīcija dioksīda ražošana

129 7204 Dzelzs un tērauda atkritumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

130 ex 7208
un

ex 7211

Neleģēta tērauda atgriezumi no karsti velmētu platu
slokšņu sagriešanas

Karsti velmētu platu slokšņu ražošana no laminētu
neleģēta tērauda plāksnīšu lietņiem

131 ex 7218
ex 7222
ex 7224
un

ex 7228

Reģenerējami leģēta tērauda stieņu atgriezumi Skrūvju, bultskrūvju vai uzgriežņu ražošana no leģēta
tērauda stieņiem

132 ex 7219,
ex 7220
ex 7225
un

ex 7226

Leģēta tērauda atgriezumi no karsti velmētu platu strē-
meļu sagriešanas

Karsti velmētu platu slokšņu ražošana no laminētu leģēta
tērauda plāksnīšu lietņiem

133 ex 7225
un

ex 7226

Leģēta tērauda atgriezumi no tā saukto “elektrisko”
lokšņu griešanas

Transformatoru ražošana no “elektriskām” loksnēm

134 ex 7226 Leģēta tērauda atgriezumi no “elektriskā” tērauda stīpu
un lentu sagriešanas

Ražošana no “elektriskā” tērauda stīpām un lentām

135 ex 7308 Metāla skrejveltņi ar šuvēm Metāla skrejveltņu ražošana no stīpām un lentām

136 7404 00 Vara atgriezumi un lūžņi: Jebkāda apstrāde

137 7503 00 Niķeļa atgriezumi un lūžņi: Jebkāda apstrāde

138 7602 00 Alumīnija atgriezumi un lūžņi: Jebkāda apstrāde

139 7802 00 00 Svina atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

140 ex 7804 11 00 Reģenerējami no abām pusēm pārklātas svina folijas
atkritumi

No abām pusēm pārklātas svina folijas ražošana izman-
tošanai fotogrāfijā no vinila loksnēm un pārklājamā
papīra

141 7902 00 00 Cinka atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

142 8002 00 00 Alvas atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

143 8101 91 90 Volframa atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

144 8102 91 90 Molibdēna atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

145 8103 10 90 Tantala atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.



(1) (2) (3)

146 8104 20 00 Magnija atgriezumi (izņemot vienāda izmēra atgriezu-
mus) un lūžņi:

Jebkāda apstrāde

147 ex 8105
ex 8106
ex 8107
ex 8108
ex 8109
ex 8110
ex 8111
un

ex 8112

Citu parasto metālu atgriezumi un lūžņi Jebkāda apstrāde

148 ex 84. nodaļa
ex 85. nodaļa
ex 8708
ex 90. nodaļa

Rezerves daļas; daļas, kas ražošanas procesa gaitā bojā-
tas vai kļuvušas nederīgas

Mašīnu un mehānisko ierīču, transporta līdzekļu, elektro-
ierīču, mēraparātu, kontrolaparātu un precīzijas ierīču
ražošana un to pārveide vai konversija saskaņā ar tehnis-
kiem standartiem

149 84., 85., 86., 88.
un 90. nodaļa

Mašīnu, aparātu, ritošā sastāva, lidaparātu un citu ierīču
sastāvdaļas un rezerves daļas

Mašīnu, aparātu, ritošā sastāva, lidaparātu un citu ierīču
remonts vai pārbaude (uzstādīšana un tīrīšana ar elektri-
skām vai mehāniskām metodēm) un atjaunošana (darbo-
jošos daļu nomaiņa)

150 8708 Mehānisko transportlīdzekļu detaļas un piederumi Mehānisko transportlīdzekļu pielāgošana noteiktiem
mērķiem”

02/7. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 263



VII PIELIKUMS

87. pielikuma 9. punktu aizstāj ar šādu punktu:

Rīkojums Nr
1. sleja 2. sleja

Preces, kuras atļauts apstrādāt
muitas kontrolē Pieļaujamā apstrāde

“9 — Jēltabaka vai neapstrādāta tabaka ar KN
kodu 2401 10

— Jēltabaka vai neapstrādāta tabaka ar daļēji
izgrieztu vidējo dzīslu ar KN kodu
ex 2401 20

Pārstrāde tabakā ar daļēji vai pilnīgi izgrieztu
vidējo dzīslu ar KN kodu 2401 20 un tabakas
atkritumos ar KN kodu 2401 30 00”

264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/7. sēj.


